РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАГАЛЬНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 «20» мая  2016 г.                              № 139                                                  с. Кагальник
О назначении публичных слушаний по вопросу утверждения материалов, необходимых для приведения областных законов об установлении границ муниципальных образований в Ростовской области, Азовском районе, Кагальницком сельском поселении в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства

Рассмотрев материалы по теме «Об описании границ муниципальных образований в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства» по Кагальницкому сельскому поселению Азовского района Ростовской области,  в соответствии с Федеральным законом «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ,  Градостроительным кодексом российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 28 декабря 2005 года №436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Кагальницкое сельское поселение» Собрание депутатов Кагальницкого сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Назначить проведение публичных слушанья на 03.06.2016 г., в 10.00 в здании администрации Кагальницкого сельского поселения по адресу: с. Кагальник, ул. Ленина, 56 «а», по вопросу утверждения материалов по описанию границ муниципальных образований в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства по Кагальницкому сельскому поселению Азовского района Ростовской области, а также внесению изменений в генеральный план Кагальницкого сельского поселения Ростовской области.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Приазовье» и официальном сайте администрации Кагальницкого сельского поселения Азовского района Ростовской области  kagalnickoe.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на и.о. Главы администрации  Кагальницкого сельского поселения К.А. Малерян.
Председатель Собрания депутатов -

Глава Кагальницкого

сельского поселения

         И.Н. Терещенко